[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21

	сентября
	201
	5
	г.

	№ 1

г. Тарко-Сале

О регистрации фракции Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Собрании депутатов муниципального образования город Тарко-Сале 4 созыва
На основании заявления группы депутатов Собрания депутатов, во исполнение пункта 2.2.5. регламента Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город                Тарко-Сале от 18 января 2006 года № 14, Собранием депутатов р е ш е н о:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 01 ноября 2012 года № 12 "О регистрации фракции Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Собрании депутатов муниципального образования город Тарко-Сале третьего созыва".
2. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Собрании депутатов муниципального образования город Тарко-Сале четвертого созыва в составе:
руководитель фракции Абдуллин Руслан Сажитович;
заместитель руководителя фракции Никитина Елена Владимировна;

члены фракции: Аутлев Казбек Меджидович, Вороненко Марина Владимировна, Горяев Сергей Викторович, Григорьев Валерий Валентинович, Демченко Александр Николаевич, Зарко Любовь Юрьевна, Колесников Петр Иосифович, Марченко Ирина Владимировна, Милов Павел Александрович, Семенюта Александр Сергеевич, Узлов Алексей Витальевич.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                                   П.И. КОЛЕСНИКОВ